



## Şehrimize Doğal Gaz Verilmeye Başlandı!

Başkanımız Ediz MARTİN'in katılımıyla; İnönü Caddesi, Gazi Mahmut Okulu Çevresi, Gazi Turhan Bey Caddesi, İpsala Caddesi, Küçük Şehsuvarbey Mahallesi'nde doğal gaz vanasını açarak gaz akışı başlatıldı.

Doğal Gaz Hattı çekilen diğer mahallelere de kısa süre içerisinde gaz verilmeye başlanacaktır.

Uzunköprümüze hayırlı uğurlu olsun.



## Uzunköprü Atatürk Organize Sanayi Bölgesi Belgesi İmzalandı

Uzunköprü Atatürk Organize Sanayi Bölgemizin tüzel kişiliğe devri için düzenlenen imza töreninde önemli bir adım daha atıldı! Birlikteliğimiz ve işbirliğimiz ile şehrimizi ileriye taşımak için durmaksızın çalışıyoruz.

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılan imza töreninde Başkanımız Ediz MARTİN ve Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İsmail AKALIN belgeyi imzaladı. Bu güçlü iş birliği, şehrimizin ekonomik kalkınmasında yeni bir dönemi başlatacak. Uzunköprü'ye Hayırlı, Uğurlu Olsun.





## Çöpköy'de Bulunan Ormanların Hukuki Sürecinde Halkımızın Yanında Olduk

Başkanımız Ediz MARTİN, korumak için büyük mücadele verdiğimiz Çöpköy Mahallesinde bulunan ormanlık alanda Uzunköprü halkı ile bir araya geldi. Çöpköy Mahallesindeki ormanlık alan, rant alanı yaratmak için yok edilmek isteniyordu. Hukuksuzlukla iş yapmaya çalışanlara açılan dava kazanıldı ve ormanlarımız büyük bir tehditten kurtarıldı. Açılan 3 davanın 2 si kazanıldı diğer davalarda olumlu karar bekliyor. Doğamızı, yaşamı ve gelecek nesillerin hakkını her zaman savunmaya devam edeceğiz. El ele vererek her zorluğun üstesinden halkımız ile birlikte geleceğiz!



## Belediyemizin Psikologlarından Çocuklarımıza Özel Eğitim

Uzunköprü Belediyesi olarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde Belediyemizin psikologları tarafından yürütülen "Mahremiyet" konulu eğitimlerimiz her hafta düzenli olarak devam ediyor. Çocuklarımızın bilinçlenmesi ve kendilerini korumaları için çalışmaya her alanda her zaman devam edeceğiz.



## Çölyak Hastalarına Glutensiz Gıda Desteği

Çölyak hastalarına yönelik özel hazırlanan glutensiz gıda paketlerinin dağıtımını devam ediyor. Başvuru yapan vatandaşlara ulaştırılan bu paketler, hastaların sağlıklı beslenmesine katkı sağlamayı amaçlıyor.





### **Uzunköprü Belediyesi Engelsiz Yaşamevi Ve Kadın Faaliyet Evi'nde 3 Aralık Engelliler Günü Etkinliği Düzenlendi**

Başkanımız Ediz MARTİN Küplü Belediye Başkanımız Gökmen ALTAY ile birlikte 3 Aralık Engelliler Günü dolayısıyla Uzunköprü Belediyesi Engelsiz Yaşamevi ve Kadın Faaliyet Evimizde eğitim gören öğrencilerimiz ve kıymetli velilerimiz ile bir araya geldi. Etkinlik sırasında çocuklar gönüllerince eğlenirken, aileler ile birlikte sunulan hizmetler ve gelecekteki projeler değerlendirildi. Her şey onların mutluluğu için



### **Başkanımız Ediz MARTİN, Pazartesi ve Perşembe pazarında esnaf ve hemşirelerle bir araya gelmeye devam ediyor**

Bu ziyaret doğrultusunda Başkanımız Ediz MARTİN, esnafın ve vatandaşların taleplerini, görüşlerini ve dileklerini yerinde dinledi ve notlarını aldı. Esnafımıza bol bereketli kazançlar, vatandaşlarımıza iyi günler diliyoruz.



### **Başkanımız Ediz MARTİN Dikiş Kursuna Gelen Kursiyerlerle Bir Araya Geldi**

Uzunköprü Belediyesi olarak Engelsiz Yaşamevi ve Kadın Faaliyet Evi'nde düzenlenen 6-12 Yaş Çocuk Pantolonu Dikiş Kursu'nu Başkanımız Ediz MARTİN ziyaret etti.

Ziyaret sırasında kursiyer kadınlarla bir araya gelen Başkanımız Ediz MARTİN, belediye olarak kadınların güçlenmesine ve çeşitli imkanlardan faydalanmalarına yönelik çalışmaların süreceğini ifade etti.





### **Edirne Cem Evi Vakfı'ndan Başkanımız Ediz MARTİN'e Ziyaret**

Edirne Cem Evi Vakfı Başkanı Sadık BEKTAŞ, Başkanımız Ediz MARTİN'i ziyaret etti. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



### **İstanbul Planlama Ajansı'ndan Başkanımız Ediz MARTİN'e Ziyaret**

İstanbul Planlama Ajansı Marmara Bölgesi Yerel Yönetimler Koordinatörü Ali Rıza DEĞİRMENCİ ve Cem KILIÇ, Başkanımız Ediz MARTİN' i ziyaret etti. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



### **Uzunköprü Bakım Rehabilitasyon Ve Aile Danışma Merkezi Başkanımızı Ziyaret Etti**

Uzunköprü Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürü Metin KAYA, Sosyal Hizmet Uzmanı Ece SARIGÜL, Teknisyen Metin CAN ve kıymetli misafirlerimiz, Başkanımız Ediz MARTİN'i ziyaret etti. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



### **Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hocalarından Başkanımız Ediz MARTİN'e Anlamlı Ziyaret**

Mimar Muslihiddin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Mesut KAYA, Müdür Yardımcısı Hale EKİM, Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Nazlı TAŞKIN, Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fulya Şen Başkanımız Ediz MARTİN'i ziyaret etti. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



### **SGK Müdürü'nden Başkanımız Ediz MARTİN'e Ziyaret**

SGK Müdürü Gökhan ÖZPIRANGA, Başkanımız Ediz MARTİN'i ziyaret etti. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



### **Başkanımız Ediz MARTİN'den Süt Üreticileri Birliğine Ziyaret**

Başkanımız Ediz MARTİN Uzunköprü Süt Üreticileri Birliği'ni ziyaret etti. Misafirperverlikleri için Birlik Başkanı Tamer AKKUŞ ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür ediyoruz.





## TMMOB Üyeleri'nden Başkanımız Ediz MARTİN'e Ziyaret

TMMOB Edirne İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Birce ALTAY, Çalışma Grubu Üyeleri Erdal ARSLAN, Yılmaz EREN ve Hasan Tahsin AVCI Başkanımız Ediz MARTİN'i ziyaret etti. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



## Uzunköprü için çalışıyoruz.

Şehrimiz genelinde yol düzenleme çalışmaları yapıldı.  
Şehrimiz genelinde caddelerin temizliğine devam ediliyor.  
Şehrimiz genelinde kanal ve su arızaları giderildi.  
Doğal gaz çalışmalarının yapıldığı bölgelerde çalışmalara devam ediliyor.



## Atatürk Park Coffee İlçemizde Hizmete Açıldı

İlçemizde faaliyete geçen Atatürk Park Coffe açılış törenine Başkanımız Ediz MARTİN'i temsilen Başkan Yardımcımız Celal İNAL katıldı. İşletme sahibi ÖZAY IRMAKLI ve eşi Semra IRMAKLI'yı tebrik ediyoruz. İlçemize Hayırlı, uğurlu olsun.



Macaristan'ın Başkenti Budapeşte'de düzenlenen '18 Santa Clause Cup' artistik buz pateni yarışmasında altın madalya kazanan sporcumuzu yürekten kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

## İlçemiz Evladı Atlas Yankı Turan'dan Altın Madalya Gururu

Başagıl Köyümüzden Atlas Yankı Turan, Macaristan'ın Başkenti Budapeşte'de düzenlenen '18 Santa Clause Cup' artistik buz pateni yarışmasında altın madalya kazanarak hepimize büyük bir gurur yaşattı. Bu önemli başarıyla ilçemizi uluslararası alanda temsil eden Atlas Yankı Turan'ı yürekten tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz!



## Başkanımız Ediz MARTİN Atatürk Park'ta Vatandaşlarla Buluştu

Başkanımız Ediz Martin vatandaşlarla bir araya gelerek şehirde yürütülen çalışmalar ve geleceğe yönelik planlar hakkında konuştu. Toplantıda fikir alışverişi yapılırken, samimi sohbetler ve ikram edilen çaylarla sıcak bir ortam yaşandı. Vatandaşların destekleri Uzunköprümüz için çalışma azmimizi her geçen gün yükseltiyor. Birlik ve beraberliğimiz daim olsun.





## Hayatı Paylaşmak İçin Engel Yok

Uzunköprü Belediyesi olarak sadece tek bir gün değil her gün özel gereksinimle bireylerimizin yanında olmaya devam edeceğiz. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü Kutlu Olsun.



## 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü Kutlu Olsun

Gün geçtikçe eşitlik, özgürlük ve insanlık onuru için dayanışmamızı büyütüyoruz. 1948'de kabul edilen İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, herkese; Eşitlik, Özgürlük, Adalet vaat ediyor! Ayrımcılığa, adaletsizliğe ve haksızlığa karşı sesimizi yükseltelim! Daha adil, daha özgür ve daha sevgi dolu bir dünya için birlikte güçlüyüz! Unutma: İnsan hakları herkesin hakkı!



## İsmet İnönü, Vefatının 51. Yılında Edirne'de Anıldı

Türkiye'nin 2. Cumhurbaşkanı ve Lozan Barış Antlaşması'nın mimarı İsmet İnönü, vefatının 51. yıl dönümünde düzenlenen törenlerle anıldı. Törene Başkanımız Ediz MARTİN katıldı. Edirne'de gerçekleştirilen anma programı, Lozan Anıtı önünde Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek'in katılımıyla yapıldı. Törende, Kurtuluş Savaşı'nın önemli isimlerinden olan İsmet İnönü için saygı duruşunda bulunuldu ve konuşmalar gerçekleştirildi. İsmet İnönü, hem milli mücadelenin kahramanı hem de Cumhuriyet'in temel taşlarından biri olarak rahmet ve minnetle yad edildi.



## Step2CleanPlan İle Daha Temiz Bir Gelecek

Avrupa Birliği tarafından Interreg Next Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği programında desteklenen ve yerel paydaşlarla düzenlenen Step2CleanPlan (Temiz Planlamaya Adım Projesi) Toplantısı'na Başkanımız Ediz MARTİN'i temsilen Başkan Vekilimiz Engin ATALAY katıldı. Daha temiz bir çevre için durmaksızın çalışıyoruz.





## 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü Kutlu Olsun

Şuna inanmak lazımdır ki dünya üzerinde gördüğümüz her şey kadının eseridir. Uzunköprü Belediyesi olarak Emeğiyle, cesaretiyle toplumu ileriye taşıyan ve taşıyacak olan tüm kadınlarımızın 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü'nü kutluyoruz. Dünya kadınlarımızın emeğiyle çok daha güzelleşecek.



## Kent Konseyi Kadın Meclisi Yeni Başkanını Seçti

Kent Konseyi Kadın Meclisi Seçim toplantısına Başkanımız Ediz MARTİN'i temsilen Başkan Yardımcımız Celal İNAL katıldı. Yeni seçilen Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanımızı tebrik ediyor, görevinde başarılar diliyoruz.



## Menemen Şehitlerimiz Kubilay ve Silah Arkadaşları Saygıyla Anıldı

Gerici zihniyet tarafından Menemen'de katledilen Cumhuriyet şehitlerimiz Asteğmen Mustafa Fehmi KUBILAY ve silah arkadaşlarını saygı ve rahmet ile anıyoruz.



## Kooperatifçiliğin Önemi Uzunköprü'de Masaya Yatırıldı

Trakya Üniversitesi Uzunköprü Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu'nda gerçekleşen "Neden Kooperatifçilik" konulu panele Başkanımız Ediz MARTİN'i temsilen Meclis Üyemiz Hidayet KAHVECİ katıldı. Panel, toplumun ekonomik ve sosyal kalkınmasında önemli bir yer tutan kooperatifçiliği daha yakından inceleme fırsatı sundu.





## Ruhumdan Fırçama Resim Sergisi Açıldı

Saadet Oskan'ın Ruhumdan Fırçama isimli resim sergisinin açılış töreni Kültür ve Sanat Evimizde Başkanımız Ediz MARTİN'in önderliğinde gerçekleşti. Sanatçımızı kutluyor, bu güzel eserleri sergileme fırsatını bizlere sunduğu için teşekkür ediyoruz. Ruhumdan Fırçama isimli birbirinden güzel eserleri barındıran resim sergisi 27 Aralık tarihine kadar mesai saatleri içerisinde açık olacaktır. (Cumartesi ve Pazar Günleri saat 14:00 ile 17:00 arasında açıktır.)



## Edirne İlçe Ve Belde Belediye Başkanları Görkemli Hatıralar Programına Konuk Oldu

Bugün Edirne'de gerçekleştirilen Görkemli Hatıralar Programı sonrasında Edirne İlçe ve Belde Belediye Başkanları ile bir araya geldi. Ev sahipliğinden dolayı Edirne Belediye Başkanımız Filiz GENCAN AKIN'a, bu güzel program için Halk TV ekibine ve program sunucusu Serhan Asker'e teşekkür ediyoruz.



## Vatan Uğruna Donarak Ölüme Yürüyenler

Vatan uğruna donarak ölüme yürüyen kahramanlarımızı unutmamak... Sarıkamış'ta, 22 Aralık 1914'te başlayan harekâta, vatan sevgisiyle dolu binlerce askerimiz zorlu kış şartlarına rağmen cesaretle mücadele etti. Onların fedakârlığı ve azmi, bugün bağımsızlığımızın temel taşlarından biridir. Bu topraklar üzerinde özgürce yaşadığımız her an, onların bize emanetidir. Aziz şehitlerimizi saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz.



## İstanbul Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile Vize ve Çerkezköy Programındayız

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcımız Gökhan ZEYBEK, Edirne Belediye Başkanımız Filiz GENCAN AKIN, İlçe ve Belde Belediye Başkanlarımız, Tekirdağ ve Kırklareli Belediye Başkanlarımız, Cumhuriyet Halk Partisi İl ve İlçe Başkanlarımız, Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl ve İlçe Örgütlerimiz ile birlikte Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İMAMOĞLU'nun katkılarıyla Vize'ye kazandırılan İSKİ Istranca Su Havzası Atık Su Yatırımları Temel Atma Töreni'ni ve Çerkezköy Belediyesi Kent Lokantası'nın açılış törenini gerçekleştirdik.

# BÜLTEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:  
Hanife GÖKÇE  
Metin ve Fotoğraf:  
Emirhan ŞENYÜREK  
Remziye YILMAZ  
Mizanpaj:  
Savaş ÖZER  
Baskı:  
Uzunköprü Belediyesi

www.uzunkopru.bel.tr / 0(284) 513 11 43

T.C.  
**UZUNKÖPRÜ  
BELEDİYESİ**